
Příloha GDPR (informace o zpracování a ochraně osobních údajů)______________
Společnost LERAM gastro s.r.o., IČ: 084 54 736, se sídlem: Náměstí Svobody 93/22, 602 00 Brno (dále také jako „Ubytovatel"), 
jakožto provozovatel objektu APARTMÁNY A RESTAURACE U TOMANA (dále jen „U Tomana"), prohlašuje, že s veškerými 
osobními údaji je nakládáno v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení GDPR") a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

V případě Smlouvy o poskytnutí ubytování uzavřené mezi Ubytovatelem a společností Národní divadlo Brno, příspěvková 
organizace, IČ: 000 94 820, se sídlem: Dvořákova 11, 657 70 Brno, (dále jen „Objednatel"), je poskytnutí osobních údajů 
smluvním požadavkem. Ubytovatel, jakožto správce osobních údajů, (dále také jako „Správce"), poskytuje Objednateli, jakožto 
osobě jednající a vstupující do shora uvedeného závazku ve prospěch třetích osob - subjektů údajů (dále jen „Ubytovaných"), 
následující informace:

1. Totožnost a kontaktní údaje správce.
LERAM gastro s.r.o.,
IČ: 084 54 736,
se sídlem: Náměstí Svobody 93/22, 602 00 Brno

2. Kategorie zpracovávaných osobních údajů.
Správce, jakožto Ubytovatel, zpracovává následující kategorie osobních údajů:
Veřejně dostupné informace -  obchodní firma, IČO, DIČ a adresa sídla společnosti Objednatele
Kontaktní údaje Ubytovaných -  adresa trvalého bydliště, jméno, příjmení, datum narození, číslo průkazu
totožnosti
Údaje z komunikace -  poštovní, e-mailová a telefonní komunikace

3. Účel a právní důvod zpracování osobních údajů.
Účelem zpracování osobních údajů je řádné plnění smlouvy a dalších povinností uložených obecně závaznými 
právními předpisy.
Zpracování osobních údajů Ubytovaných je nezbytné pro plnění zákonných povinností Správce dle obecně 
závazných právních předpisů, zejména předpisů daňových, předpisů stanovujících poplatkové povinnosti, či 
ukládající povinnosti ohledně ubytování cizinců na území ČR.
Zpracování osobních údajů Objednatele i Ubytovaných je nezbytné pro řádné plnění smluvních povinností dle 
Smlouvy o poskytnutí ubytování.
Zpracování osobních údajů Objednatele a Ubytovaných je nezbytné pro výkon oprávněných zájmů Správce. 
Oprávněnými zájmy se rozumí zejména prevence podvodů, řešení sporů a ochrana majetku.
Správce nehodlá osobní údaje dále zpracovávat pro jiný účel, než pro který byly shromážděny.

4. Doba zpracování osobních údajů.
Správce zpracovává osobní údaje vázané na Smlouvu o poskytnutí ubytování a údaje z této smlouvy 
vyplývající, a následně pak po dobu 3 let od zániku tohoto vztahu.
Údaje z komunikace mezi Správcem a Objednatelem jsou zpracovávány po dobu 5 let.
V ostatních případech Správce zpracovává osobní údaje Objednatele a Ubytovaných vždy po dobu nezbytně 
nutnou pro zajištění všech práv a plnění všech povinností plynoucích ze Smlouvy o poskytnutí ubytování, 
popřípadě dalších nároků z této smlouvy vyplývajících.
Správce dále zpracovává osobní údaje Objednatele a Ubytovaných po dobu, po kterou je povinen tyto 
uchovávat podle obecně závazných právních předpisů.

5. Kategorie příjemců osobních údajů
Osobní údaje Objednatele či Ubytovaného budou předány třetím osobám -  zpracovatelům, pouze tehdy, je-li 
to nezbytné pro řádné plnění smluvních povinností dle Smlouvy o poskytnutí ubytování, na základě 
oprávněného zájmu Správce, nebo pokud s tím-Objednatel nebo Ubytovaný předem vyslovil souhlas.
Na základě oprávněného zájmu Správce mohou být osobní údaje předány zejména správním, soudním a jiným 
veřejným orgánům.
Správce předá osobní údaje pouze těm třetím osobám, které přijaly veškerá technická, organizační a jiná 
opatření, jež zamezí neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení, 
ztrátě či jinému neoprávněnému nakládání.
Správce nemá v úmyslu předávat osobní údaje do třetích zemí.



Apartmány U Tomana:
Tereza Weidenthalerová 
Lukáš Smutný 
Martin Čada

Cizinecká policie ČR (v případě, že hosté budou jiné, než české národnosti).

6. Práva subjektu údajů.
Objednatel a Ubytovaný, jakožto subjekty údajů, má vůči Správci následující práva:
Právo na přístup k osobním údajům
Objednatel i Ubytovaný má právo získat od Správce potvrzení, zda osobní údaje, které se ho týkají, jsou či 
nejsou zpracovány, a pokud tomu tak je, má právo získat přístup k těmto osobním údajům a dalším 
informacím dle čl. 15 nařízení GDPR.
Právo na opravu
Dle čl. 16 nařízení GDPR má Objednatel i Ubytovaný právo na to, aby Správce bez zbytečného podkladu opravil 
nepřesné osobní údaje, které se ho týkají a doplnil osobní údaje neúplné.
Právo na výmaz
Objednatel I Ubytovaný má právo na to, aby Správce bez zbytečného odkladu vymazal osobní údaje, které se 
daného subjektů týkají, a to za podmínek dle čl. 17 nařízení GDPR, zejména tedy pokud jíž nejsou potřebné 
pro účely, pro které byly shromážděny. Toto právo rovněž naplňuje tzv. právo být zapomenut.
Právo na omezení zpracování
Objednatel i Ubytovaný má právo na to, aby Správce omezil zpracování jeho osobních údajů, a to 
v kterémkoliv z případů uvedených v čl. 18 nařízení GDPR.
Právo odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů
V případě, kdy Správce zpracovává osobní údaje na základě čl. 6 odst. 1 písm. a) nebo čl. 9 odst. 2 písm. a) 
nařízení GDPR, má Objednatel i Ubytovaný právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních 
údajů, aniž je tím dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu uděleném před jeho dovoláním.
Právo na přenositelnost údajů
Objednatel i Ubytovaný má ve smyslu a za podmínek uvedených v čl. 20 nařízení GDPR právo od Správce 
získat osobní údaje, které se ho týkají, a to ve strukturovaném běžně používaném a strojově čitelném formátu, 
a právo předat tyto údaje jinému správci, aniž by tomuto původní správce bránil.
Právo vznést námitku
Objednatel i Ubytovaný má ve smyslu a za podmínek uvedených v čl. 21 nařízení GDPR právo vznést námitku 
proti zpracování osobních údajů na základě zpracování, které je založeno na oprávněných zájmech Správce 
neboje nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci.
Právo podat stížnost
Objednatel i Ubytovaný je oprávněn v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů podat stížnost ve 
smyslu čl. 77 nařízení GDPR u dozorového úřadu. Dozor nad dodržováním povinností při zpracováním 
osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních údajiVse sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha. Více 
informací o právech subjektů údajů je k dispozici na internetových stránkách Úřadu pro ochranu osobních 
údajů (https://www.uoou.cz/6-prava-subiektu-udai/d-27276).

7. Automatizované rozhodování, včetně profilování.
Správce neprování plně automatizované rozhodování, včetně profilování, které by mělo pro Objednatele či 
Ubytovaného právní účinky nebo se ho obdobným způsobem významně dotýkalo.

Objednatel prohlašuje, že si výše uvedené informace o zpracování a ochraně osobních údajů řádně přečetl, rozumí jim a 
souhlasí s nimi. Současně se zavazuje předat tyto informace všem Ubytovaným, kteří budou využívat služeb Správce na základě 
uzavřené Smlouvy o poskytnutí ubytování, za což přebírá plnou odpovědnost. Na důkaz uvedeného připojuje Objednatel svůj 
vlastnoruční podpis.

Objednatel i Ubytovaný bere na vědomí, že správce předává osobní údaje následujícím zpracovatelům:

V dne

https://www.uoou.cz/6-prava-subiektu-udai/d-27276

